
1/4 

 

 

  

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

W RZESZOWIE 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

 

l. dz. SZ-420/2021  

Rzeszów, dn. 12.05.2021 r. 

 
                                                                                                                                               
 

      Wg rozdzielnika  

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
zgodnie z art. 275, pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. 

j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. – dalej „ustawa”), pn.: ,,Dostawa i montaż w 

pomieszczeniach biurowych remontowanej siedziby Komendy Miejskiej Policji w 

Tarnobrzegu pierwszego wyposażenia”,  
numer postępowania: ZP/5/2021  

 
 
Zadanie nr 4 – dostawa i montaż w pomieszczeniach biurowych remontowanej siedziby 
Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu wyposażenia metalowego 
 
 
I. Zamawiający, działając na podstawie art. 253, ust. 1, pkt 1) ustawy informuje, iż na 
podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, wyszczególnionych w ogłoszeniu oraz Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – dalej „SWZ”), uznał za najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 
 
STALPOL SAFES Sp. z o. o. 
Szubińska 101D 
86-005 Białe Błota 
 
Uzasadnienie wyboru: Zamawiający w SWZ określił, że kryteriami oceny ofert są cena (waga 
kryterium: 60 %) oraz okres gwarancji na zaoferowany asortyment (waga kryterium: 40 %). 
Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239, ust. 2 ustawy, tj. jest ofertą 
przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ww. kryteriów.  
 
Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów obliczoną zgodnie z zapisami § 16 SWZ, 
tj. 100 pkt. 
 

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, którzy otrzymali 
następującą ilość punktów: 
 



2/4 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert 

Liczba 
punktów 
w danym 
kryterium 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

Cena brutto 
oferty 

109 408,50 zł 

nie podlega punktacji 
Okres 

gwarancji na 
zaoferowany 
asortyment 

48 miesięcy 
lub więcej 

10 
STALPOL SAFES Sp. z o. o. 
Szubińska 101D 
86-005 Białe Błota 

Cena brutto 
oferty 

74 204,62 zł 
(cena po 
poprawie 
omyłki) 

60 

100 
Okres 

gwarancji na 
zaoferowany 
asortyment 

48 miesięcy 
lub więcej 

40 

11 

Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia Szkół 
„CEZAS” sp. z o. o. 
Aleja Solidarności 15 
15-751 Białystok 

Cena brutto 
oferty 

85 917,28 zł 51,82 

91,82 
Okres 

gwarancji na 
zaoferowany 
asortyment 

48 miesięcy 
lub więcej 

40 

15 
KONSMETAL ALIANS Sp. z o.o.  
ul. Jana Kazimierza 60 lok U2 
01-248 Warszawa 

Cena brutto 
oferty 

75 475,44 zł 
(cena po 
poprawie 
omyłki) 

58,99 

58,99 
Okres 

gwarancji na 
zaoferowany 
asortyment 

24 miesiące  0 

17 

Firma „WID”  
Szymańska Dorota 
ul. Stanisława Staszica 10a 
35-051 Rzeszów 

Cena brutto 
oferty 

93 570,00 zł  

nie podlega punktacji 
Okres 

gwarancji na 
zaoferowany 
asortyment 

48 miesięcy 
lub więcej 

19 

Nikodemus Sebastian 
Czuryński 
ul. Grudzińskiego 18A/18 
62-020 Swarzędz 

Cena brutto 
oferty 

95 252,43 zł 

nie podlega punktacji 
 

Okres 
gwarancji na 
zaoferowany 
asortyment 

48 miesięcy 
lub więcej 

 
 

II. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę: 
 
1) Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 
 



3/4 

 

Uzasadnienie prawne: art. 226, ust. 1, pkt 12) ustawy, art. 226, ust. 1, pkt 2), lit. c) ustawy 
Uzasadnienie faktyczne: W dniu 5 maja 2021 r. (pismem l. dz. SZ-368/2021), Zamawiający 
zwrócił się do Wykonawców z wnioskiem o wyrażenie pisemnej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą oraz ważności wadium. Wykonawca nie odpowiedział na powyższe 
wezwanie.  
 

Ponadto w dniu 30 kwietnia 2021 r. (pismem l. dz. SZ-355/2021), Zamawiający wezwał 
Wykonawcę do dostarczenia certyfikatów do przechowywania dokumentów niejawnych 
zgodnie z wymogami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie 
środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych, do zabezpieczania informacji niejawnych, 
które nie zostały załączone do oferty. Wykonawca nie uzupełnił dokumentów w wyznaczonym 
terminie.  
 
 
2) Firma „WID” Szymańska Dorota 
ul. Stanisława Staszica 10a 
35-051 Rzeszów 
 
Uzasadnienie prawne: art. 226, ust. 1, pkt 12) ustawy, 
Uzasadnienie faktyczne: W dniu 5 maja 2021 r. (pismem l. dz. SZ-368/2021), Zamawiający 
zwrócił się do Wykonawców z wnioskiem o wyrażenie pisemnej zgody na przedłużenie terminu 
związania ofertą oraz ważności wadium. Wykonawca nie odpowiedział na powyższe 
wezwanie.  
 
 
3) Nikodemus Sebastian Czuryński 
ul. Grudzińskiego 18A/18 
62-020 Swarzędz 
 
Uzasadnienie prawne: art. 226, ust. 1, pkt 1) ustawy, 
Uzasadnienie faktyczne: oferta Wykonawcy Nikodemus Sebastian Czuryński,                                           
ul. Grudzińskiego 18A/18, 62-020 Swarzędz została złożona w dniu 9 kwietnia 2021 r.                             
o godzinie 10:01:05, tj. po terminie składania ofert, który w niniejszym postępowaniu 
przypadał na dzień 9 kwietnia 2021 r. do godziny 10:00. 
 

 
 
 

Pouczenie: 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie, w Dziale IX – ,,Środki 
ochrony prawnej.” 
 
 
 
 

Zastępca  

Komendanta Wojewódzkiego Policji  

w Rzeszowie 

mł. insp. Stanisław Sekuła  



4/4 

 

Rozdzielnik:  

 

1) Tronus Polska Sp. z o. o. 

2) STALPOL SAFES Sp. z o. o. 

3) Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. 

4) KONSMETAL ALIANS Sp. z o. o.  

5) Firma „WID” Szymańska Dorota 

6) Nikodemus Sebastian Czuryński 


